
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE lAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 8 SEP 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 22740/17 caratulada: "BORREMANS, Santiago 
Francisco s/Trabajo Final de Seminario Tesina y Director. Licenciatura en Arte 
Dramático. Carreras de Artes del Espectáculo". 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo de la misma. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar la realización y Dirección del "Seminario de Investigación' 
del alumno de las Carreras de Artes del Espectáculo, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Santiago Francisco BORREMANS -Registro /V» 16.426 
"El rol del actor y su funcionalidad en la obra Juana, Doncella". Director 
Roberto Aguírre" 

Prof. Gabriela Ana LERGA 

Alumno: 

Seminario: 

Directora: 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

ecm. 

IN ISTRAT IV* 
BRAJAK 

E C A N O 


